

Verdisvej, Frejlev ApS

Nibevej 309, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 37 56 09 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2023.

Thomas Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Verdisvej, Frejlev ApS Nibevej 309 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 37 56 09 36
	Stiftet: 23. marts 2016
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Andersen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nykredit A/S
Modervirksomhed	SalaPlus Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at erhverve, opføre, handle og udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 329 t.kr. mod 319 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -57 t.kr. mod 227 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt kapitalen. Det er ledelsens forventning, at kapitalen kan reetableres via selskabets fremtidige indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	328.999	319
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-302.028	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	23.312	14
1 Øvrige finansielle omkostninger	-49.180	-42
Resultat før skat	1.103	291
Skat af årets resultat	-58.244	-64
Årets resultat	-57.141	227
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	227
Disponeret fra overført resultat	-57.141	0
Disponeret i alt	-57.141	227

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	5.875.498	6.178
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.875.498</u>	<u>6.178</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.875.498</u>	<u>6.178</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	802.505	778
Periodeafgrænsningsposter	6.695	6
Tilgodehavender i alt	<u>809.200</u>	<u>784</u>
Likvide beholdninger	<u>276.570</u>	<u>138</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.085.770</u>	<u>922</u>
Aktiver i alt	<u>6.961.268</u>	<u>7.100</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	-57.141	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	227
Egenkapital i alt	-7.141	277
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	9
Hensatte forpligtelser i alt	0	9
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	6.100.039	6.097
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.100.039	6.097
Modtagne forudbetalinger fra kunder	148.600	156
Gæld til tilknyttede virksomheder	636.517	480
Selskabsskat	67.254	65
Anden gæld	15.999	16
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	868.370	717
Gældsforpligtelser i alt	6.968.409	6.814
Passiver i alt	6.961.268	7.100
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.448	6
Andre finansielle omkostninger	34.732	36
	49.180	42

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	6.100.039	0	6.100.039	6.008.515
	6.100.039	0	6.100.039	6.008.515

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.100 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 5.469 t.kr.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SalaPlus Holding ApS, CVR-nr. 35676341, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets regnskab.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
